mallimi predictum per ipsum Iacobum de Sancto Minato habitato

rem terre Leocate possidetur , et reddit anno quolibet . . .07 XXXX .

Ex inde dictum feudum venit in posse Ioannis Anthonij de

Sancto Minato , de quo non apparet investitura , et ideo fiat pars

per Fiscum Regium pro Curie indempnitate .

Dictus vero Ioannes Anthonius cepit, ob mortem Domini Re

gis Ferdinandi, investituram a Don Ioanne de Luna Preside, die

XVI° Ianuarij Ve Indicionis 1516, notatam in libro 1516 folio 380;

et juravit reddere tantumdem .

Et nihilominus, Serenissimo Rege Federico Regnante, dictum

fuit , dictum Rachalmallimi feudum tunc temporis per quondam

Matheum de Martorana possessum extitisse . Qui , ob ejus indura

tam rebellionem , cum contra rem publicam pugnaret , interemptus

fuit. Et sic Regie Curie feudo ipso devoluto , Serenissimus Rex Fe

dericus illud quondam Magistro Iacobo de Aquila, de terra Leocate ,

suisque heredibus ejus de corpore legitime descendentibus jure

francorum , concessit ; cedens etiam illi omnia jura et actiones , rea

les , personales etc. , que et quas quilibet rebelles et illis adheren

tes in dicto feudo haberent ; et signanter Beatrix , mulier uxor

Ioannis , et Gemma ac filij et heredes quondam Francisci de Bon

filio, Henricus de Bellomo , Notarius Nicholaus de Marturano, et

filij et heredes ejus, tam eorum proprio nomine , quam hereditario

seu successorio ex testamentaria disposicione quondam Lucie mu

lieris uxoris dicti quondam Mathei de Marturano , proditrices et

proditoreș ; pro ut in ejus Regio privilegio , in Regie Cancellarie

libro annorum 1360, 1366 , in cartis 348 notato, exponitur.

Nihilominus Regie Cancellarie Codicibus diligenter inspectis, de

feudo ipso Rachalmallimi nulla invenitur scriptura, sive privilegium

aut investitura successoribus dicti Magistri Iacobi concessa , minus

>
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que superius facta fuerat antea mentio dictum feudum fuisse dicti

quondam Mathei de Marturano rebellis. Et sic , aut ipsum Rachal

mallimi est aliud quam predictum feudum Rachalmallimi , unde

possidens cogi deberet ad edendum quo jure ad illum pervenerit

cum in Cancellaria non reperiatur titulus; aut est unum et iddem

feudum . Et sic per privilegium dicti Regis Federici error insur

gere videtur, cum sit alijs antiquis et modernis privilegijs et inve

stituris ac titulis predictis contrarium , in quibus nunquam in ali

quo denominatur dictus quondam Matheus de Marturano rebellis,